ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SREJO
RUA MANOEL LEITE DE MOURA, 1011, CENTRO -CEP 63.260-000-BREJO SANTO -CEARÁ

CNPJ N9 05.454.897/0001-47

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BREJO SANTO, Sr. João Batista
de França Sales, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
contratação de pessoa jurídica para os serviços de assessoria na administração orçamentária
e financeira da Câmara Municipal durante o corrente exercício Financeiro, vem, homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Convite nQ 2017.04.26.01,
para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, Fica o
presente processo HOMOLOGADO em favor do proponente: LJM Consultoria Administrativa e
Sistemas Eireli - 10.298.564/0001-06, no valor global de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais);
2Q Colocado: Exata Contabilidade, por apresentar proposta no valor de R$ 29.600,00 (vinte e
nove mil e seiscentos reais) e 39 colocado: DUOSOFTWARE Treinamentos e Informática Ltda,
que apresentou uma proposta no valor de R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Brejo Santo/Ceará, 05 de maio de 2017.

João Batistatie França Sales
Presidente da Câmara Municipal

S
anto

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BREJO SANTO, Sr. João Batista
de França Sales, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
contratação de pessoa jurídica para os serviços de assessoria na administração orçamentária
e financeira da Câmara Municipal durante o corrente exercício Financeiro, vem, PUBLICAR o
Extrato de Homologação do processo administrativo de licitação, na modalidade Convite nQ
2017.04.26.01:

Vencedor: LJM Consultoria Administrativa e Sistemas Eireli - 10.298.564/0001-06, no valor
global de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais); 2Q Colocado: Exata Contabilidade, por
apresentar proposta no valor de R$ 29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais) e 39
colocado: DUOSOFTWARE Treinamentos e Informática Ltda, que apresentou uma proposta no
valor de R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais).

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO
RUA MANOEL LEITE DE MOURA, 1011, CENTRO -  CEP 63.260-000 -

CNPJ N2 05.454.897/0001-47
BREJO SANTO-CEARÁ

Brejo Santo/Ceará, 05 de maio de 2017.

San
to

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO
RUA MANOEL LEITE DE MOURA, 1011, CENTRO -  CEP 63.260-000 -  BREJO SANTO -  CEARÁ

CNPJ Nff 05.454.897/0001-47

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BREJO SANTO, Sr. João Batista
de França Sales, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
contratação de pessoa jurídica para os serviços de assessoria na administração orçamentária
e financeira da Câmara Municipal durante o corrente exercício financeiro, vem, adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Convite nQ 2017.04.26.01, para
que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO em favor do proponente: LJM Consultoria Administrativa e
Sistemas Eireli - 10.298.564/0001-06, no valor global de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil
reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Brejo Santo/Ceará, 05 de maio de 2017.

/OAO tíA TISf A DE I* RANç Í̂ SALES
Presidente da Câmara Municipal

'San
to